
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 16.05.24 23:24:05

info@prahacomputers.cz
608697573

ZÁRUKA HP PRO TISKÁRNY - 4 ROKY NBD

Cena celkem: 3 899 Kč
 (bez DPH: 3 222 Kč)
Běžná cena: 4 289 Kč
Ušetříte: 390 Kč
Kód zboží: TISH9832
Part No.: UH758E
Stav: Nové zboží

Popis

Prodloužená záruka vybraných tiskáren HP LaserJet

Prodloužená záruka vám zajistí komfortní služby při servisu vaší multifunkční tiskárny. Vybrat si můžete ze dvou možností,
technik společnosti HP vás po telefonu navede k vyřešení problému, pokud to ovšem nebude možné, druhý den se vám
dostane servisních služeb přímo u vás. Zakoupením HP Care Pack společně s HP produktem snížíte své celkové náklady. HP
Care Pack podpora je zajištěna sítí servisních partnerů nebo přímo techniky HP, kteří poskytují odborné služby.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: HP LaserJet MFP-E

Doba pokrytí: 48 měsíců

Typ záruky: oprava výměnou následující pracovní den

Pokyny pro zákazníka při objednávání CP:

Při objednání CP uvádějte vždy své ID, v případě, že ho máte a chcete si CP registrovat sami (HP identifikační číslo pro
objednání CP - má každý HP partner jiné), buď svému obchodníkovi nebo do mailu hp@100mega.cz.

V případě, že HP ID nemáte, lze CP objednat i na ID společnosti 100Mega, v tom případě Vám bude registrační link poslán do
mailu. Záruku je nutné registrovat do 180 dnů od zakoupení zařízení.

K registraci si připravte:

- kontakty na koncového zákazníka (název, kontaktní osoba, adresa včetně PSČ)

- PN a SN zařízení, na které se záruka vztahuje

mailto:hp@100mega.cz


- datum prodeje koncovému zákazníkovi


